

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROTEADOR	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	2,00	UN	695,00	1.390,00
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	0,70	1,40
LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,50	13,00
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	10,60	21,20
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	3,00	15,00
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	7,50	45,00
MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	4,00	16,00
ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,60	16,00
MORTADELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,00	9,00
BANHA 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,50	9,00
FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	3,60	14,40
KIRERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,50	3,00
FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	1,30	13,00
FERMENTO QUIMICO EM PO - 200 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,30	4,30
BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,50	15,00
FEIJO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,20	13,20
CHAVE 30 MM	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	28,00	28,00
ROLAMENTO CARDAN	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UNI	45,00	45,00
LUVA GALVANIZADA	CARLESSI E CIA. LTDA.	83.954.958/0001-49	2,00	PÇ	7,15	14,30
CANO GALVANIZADO	CARLESSI E CIA. LTDA.	83.954.958/0001-49	2,00	BR	189,00	378,00
CALÇO TRASEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	45,00	90,00
CALÇO DIANTEIRO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	45,00	90,00
RESERVATÓRIO D'ÁGUA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	110,00	110,00
MICRONEBULIZADOR INFANTIL	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MICRONEBULIZADOR ADULTO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	6,00	UN	12,00	72,00
FLUXOMETRO DE OXIGENIO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	38,00	38,00
AQUECEDOR ELÉTRICO	MÓVEIS CAXIAS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	07.049.037/0004-04	1,00	UN	200,00	200,00
CARTUCHO HP 21	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	39,00	117,00
CARTUCHO HP 22	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	65,00	130,00
PNEUS	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	4,00	UN	250,00	1.000,00
EMENDA 10 1/2	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,00	PÇ	20,50	41,00
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/8	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	0,50	MT	24,00	12,00
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	0,40	MT	17,50	7,00
CONEXÃO 10 X 12	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,00	PÇ	27,50	55,00
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	0,70	0,70
PINHÕES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5.650,00	KG	0,0015	8,47
MACA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2.770,00	KG	0,002	5,53
BOLACHA COQUETEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	3,70	3,70
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	40,00	120,00
CAFÉ SERRANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	11,00	66,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	21,60	86,40
REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	2,00	20,00
TOMATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	20,00	KG	2,90	58,00
CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	11,922	KG	2,60	31,00
BETERABA SEM FOLHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	2,70	27,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	24,00	UNI	2,70	64,80
DETERGENTE DE LIMAO, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	1,15	9,20
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	7,00	42,00
PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,50	15,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	3,60	43,20
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	KG	7,20	72,00
CAFÉ SERRANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	11,45	22,90
PANO BRANCO P/LIMPEZA(FRALDAS)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	UN	1,90	11,40
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	40,00	40,00
CABO DE ACIONAMENTO 4,5 MT	OSPER INDUSTRIA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	01.436.693/0001-22	1,00	PÇ	42,00	42,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	10,00	SERV	17,64	176,40
TREND MICRO WFBS-STD25 WORRY FREE BUSINESS SECURITY STANDARD	SHS- AGENCIAMENTO DE SOFTWARES LTDA	07.934.420/0001-94	25,00	UN	79,2334	1.980,84
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	INTERAGE INFORMÁTICA S.A.	01.968.883/0003-52	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VULCANIZAÇÃO 1400X24	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	3,00	SERV	80,00	240,00
CAIXA SATÉLITE COMPLETA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	UN	2.797,94	2.797,64
SEMI-EIXO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	872,87	872,87
AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	8,00	40,00
SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	PCT	1,20	3,60
PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	20,00	40,00
BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	PCT	1,50	4,50
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UN	0,90	18,00
SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,90	4,50
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	32,50	32,50
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,80	4,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	2,60	26,00
SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	PCT	1,20	30,00
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	3,80	19,00
ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UN	0,80	4,00
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	4,00	12,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	2,60	13,00
COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO DESCARTAVEL - 5.000 UNI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CX	3,50	21,00
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UN	10,60	159,00
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	PCT	1,50	30,00
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,50	15,00
NAFTALINA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	1,00	2,00
SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	1,50	1,50
VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	UNI	4,00	28,00
EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTDA	89.515.696/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	10,60	10,60
SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	0,80	1,60
ACUCAR BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,50	15,00
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	LT	3,00	12,00
SARDINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	2,40	4,80
MORTADELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	3,00	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	7,50	22,50
FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,30	6,50
OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	2,80	14,00
SARDINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	1,90	1,90
FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,00	12,00
MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	4,00	12,00
FEIJO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,50	10,00
ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,00	8,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	10,60	10,60
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	7,50	7,50
FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	7,50	7,50
FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,30	6,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	7,00	SERV	125,99	881,93
EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADIOLOGIA & RADIODIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTD	03.940.926/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
RETENTOR EIXO PEDAL ACELERADOR	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	PÇ	19,60	19,60
JUNTA DA TAMPA	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	1,00	UNI	39,50	39,50
PARAFUSO DO VOLANTE	DANIEL NAZÁRIO - ME.	04.648.134/0001-74	4,00	PÇ	18,30	73,20
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FLYVACARIA - BUTTERFLY AGENCIA DE PROPAGANDA	04.452.929/0001-02	1,00	SERV	1.200,00	1.200,00
RECAUCHUTAGEM	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UNI	300,00	600,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	5,00	UN	25,00	125,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	3,00	UN	75,00	225,00
RECAUCHUTAGEM 175/70R13	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UNI	1.110,00	2.220,00
SUORTE ESTERPE.	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	250,00	250,00
OXIGÊNIO DE 3,5m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	3,50	UN	25,1429	88,00
OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	26,20	52,40
OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	14,00	UN	25,1429	352,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LBG AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIO LTDA - TECSUL.	09.140.166/0001-88	1,00	SERV	580,00	580,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	400,00	400,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
CHIP 128 K	EIC-COM. DE TELEFONIA MÓVEL LTDA - EICELULARES	09.254.107/0001-30	1,00	UN	25,00	25,00
CHIP 64 K	EIC-COM. DE TELEFONIA MÓVEL LTDA - EICELULARES	09.254.107/0001-30	1,00	UN	20,00	20,00
TELA P/ALAMBRADO	RIZZI & CIA. LTDA.	88.662.838/0011-63	2,00	RL	520,00	1.040,00
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,50	10,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA SUPER BONDER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	2,20	13,20
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	24,00	24,00
TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	26,00	UN	0,1539	4,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	SC	22,00	44,00
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	LAT	2,00	12,00
CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,70	8,70
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,75	7,50
VERUMA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
LAMPADA MISTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	12,00	36,00
TEE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UN	8,00	56,00
CONECTOR TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,50	10,50
FOLHAS DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,125	16,50
CANO P/ESGOTO 150	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	25,00	75,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	SC	22,00	154,00
LUVA DE COURO LONGA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	5,50	11,00
PÉ-DE-CABRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
COLA SUPER BONDER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
CORDÃO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	228,00	228,00
COPIA DE CHAVE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
PINO P/ TOMADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,25	2,50
SOLDADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
CHAVE TESTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	0,36	1,44
BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	19,00	19,00
JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UN	4,00	28,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	SC	22,00	22,00
PARAFUSO BORBOLETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,40	0,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,50	12,50
ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	13,50	13,50
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	LAT	2,00	12,00
LUVA DE PANO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UN	2,00	48,00
TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	LT	8,00	16,00
LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	33,50	33,50
LUVA 1/2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,00	1,00
LUVA DE BORRACHA, FORRADA, TAMANHO GRANDE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UNI	6,6667	80,00
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,00	3,00
CANO P/ESGOTO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,50	UN	2,40	6,00
CANO P/ESGOTO 150	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	17,50	52,50
LAMPADA MISTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	12,00	48,00
JOELHO PARA ESGOTO EM PVC - 50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,20	1,20
LAMINA SERRA MANUAL RS1224	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,00	6,00
GRAMPO P/ CERCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,00	10,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	35,00	70,00
CANIVETE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UN	1,50	60,00
GROZA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	35,00	35,00
BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
LIXA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,00	10,00
ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UNI	0,3208	7,70
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	LAT	2,00	6,00
BARRA DE CANO DE ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
JOELHO DE ESGOTO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
TEE 100 X 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,45	1,45
CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
BROCA 3,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
INTERRUPTOR LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	33,00	66,00
TOMADA DE FORÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,50	14,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 7/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EMENDA 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,70	1,40
CANO 150.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,50	M	19,20	67,20
CURVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	SC	22,00	22,00
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 38	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	38,00	38,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
DISCO CORTE 6290603	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,00	6,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
FITA AUTO FUSÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	RL	8,50	8,50
PREGO 10 X10.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,00	8,00
FLANGE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	8,00	8,00
CAPA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	PÇ	35,00	105,00
BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00
CURVA 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,20	1,20
REDUÇÃO 25X20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,80	0,80
FOLHA DE ZINCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	6,30	6,30
ESPELHO RETROVISOR 3448100016	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	10,00	20,00
CANO 150.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	M	19,16	38,32
FLEXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,75	15,00
BROCA DE ACO RAPIDO No 06	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,00	10,00
ESPELHO RETROVISOR 3448100016	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,00	10,00
REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
TAMPA 150	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	21,00	42,00
JO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50
SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	PÇ	1,50	9,00
GRAMPEADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	50,00	MT	0,60	30,00
CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	12,00	12,00
LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	33,50	33,50
BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	250,00	UNI	0,25	62,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,00	7,00
TINTA BRANCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	GL	12,00	12,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
BARRA DE CANO DE ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	14,00	UN	35,00	490,00
ESTANHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	39,90	39,90
JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,85	2,55
MASSA PLASTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,00	6,00
LUVA 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	0,80	5,60
BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
TRENA DE ACO 2MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,00	11,00
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,90	3,90
ESTICADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	6,50	39,00
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	LAT	90,00	90,00
BARRA DE FERRO 4.2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	8,00	48,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	SC	7,50	22,50
PREGO 25X72	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	KG	10,00	100,00
BARRA FERRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	6,00	6,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	45,00	UN	2,00	90,00
CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	95,00	190,00
FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	BR	9,00	9,00
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
PARAFUSO C/ PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	PÇ	0,95	38,00
FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	M	3,00	90,00
MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,20	M	452,00	542,40
REATOR V. SÓDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	48,50	48,50
BUCHA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UN	0,80	4,00
PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA E ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	9,28	18,56
AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
CABO DUPLEX	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	MT	3,705	111,15
REATOR V. SÓDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	48,50	48,50
CURVA DE PVC 45o - 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,00	2,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	SC	7,00	7,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	SC	21,20	106,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CURVA 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	4,00	28,00
ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
PARAFUSO 7/16X1 1/2 RF	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	4,6667	14,00
REATOR FLUORESCENTE 2 LAMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,50	LAT	90,00	45,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,00	40,00
BUCHA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,60	1,60
BRAÇADEIRA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,2667	0,80
CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	50,00	50,00
LUVA 1 1/2 3/4 C/ NIPEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,70	3,70
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	SC	22,00	176,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	700,00	UNI	0,25	175,00
DIJUNTOR 40/SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
DIJUNTOR 3X70A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	9,00	9,00
FECHADURA COMUM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,50	13,50
CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,80	UNI	8,00	6,40
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	16,50	33,00
ARRUELA 5/16	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	48,00	UN	0,075	3,60
CLIPS P/CABO DE AÇO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UN	2,2167	26,60
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	M3	2,00	12,00
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	14,00	M	1,75	24,50
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SELADOR PIGMENTADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	12,50	25,00
TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	LT	8,00	8,00
CAIXA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,45	1,80
ROLO LA EXTRA 322 - 23cm	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	3,50	3,50
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,75	15,00
TINTA A ÓLEO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	LT	35,00	70,00
BRAÇADEIRA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,25	1,00
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	8,00	8,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	SC	22,00	88,00
PRUMO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,50	11,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BARRA DE FERRO 4.2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	8,00	64,00
TUBO DE CONCRETO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	28,3333	85,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	25,00	50,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	34,00	204,00
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,50	M3	90,00	45,00
TIJOLO MACICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	200,00	UNI	0,47	94,00
JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
TINTA ESMALTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	LAT	6,50	39,00
LIMA TRIANGULO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,00	13,00
BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,20	1,60
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	18,00	UN	0,0444	0,80
BRAÇADEIRA 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,25	2,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	75,00	M	0,9513	71,35
ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	0,20	1,60
COPIA DE CHAVE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,00	8,00
TOMADA TRIFASICA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,40	8,80
PINO TOMADA FLEXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
EXTENSAO 3B7384	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	27,00	27,00
JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,00	3,00
ADAPTADOR 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,00	3,00
TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,50	4,50
BARRA TUBO SOLDA 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
OLEO DIESEL	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	51,321	LT	2,12	108,80
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	40,00	80,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	UN	1,60	32,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	400,00	UNI	0,30	120,00
PREGO 17 X 21	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	KG	7,00	35,00
TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	8,50	255,00
CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	SC	8,6667	26,00
FORRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	16,00	MT	8,00	128,00
PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,00	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,50	LAT	90,00	45,00
PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,00	8,00
TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UN	8,50	204,00
MADEIRA PINUS ILIOTE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	M	360,00	360,00
JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	60,00	60,00
PIA BANHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	66,00	66,00
BARRA CANO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
JO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
CHUVEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
CANO P/ CHUVEIRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
CONECTOR TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,20	4,80
PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	3,75	30,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
BRAÇADEIRA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UN	0,8571	6,00
BRAÇADEIRA 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,80	2,40
FITA ISOLANTE 1156	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,00	8,00
FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	60,00	M	3,00	180,00
BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	14,00	UN	0,80	11,20
CURVA 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	9,00	UNI	2,1889	19,70
LUVA 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UNI	0,8333	10,00
BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UN	7,80	39,00
BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,56	8,56
PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	9,20	18,40
AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
CPI	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,60	7,60
CONECTOR TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,80	3,80
CAIXA ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
DIJUNTOR 40/SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	17,50	35,00
ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	95,00	95,00
CAIXINHA LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	126,00	126,00
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	0,20	1,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA GRAMPO P/ FIO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
TOMADA TRIFASICA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	1,20	4,80
ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	0,16	1,28
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,16	1,28
BARRA FERRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	6,00	6,00
BUCHA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,85	6,80
LUVA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	0,70	5,60
CURVA ELÉT. 45°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	2,00	12,00
BARRA CANO ELÉT. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,50	17,00
AR COMPLETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
POSTE TRATADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	95,00	95,00
CURVA 180	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
BRAÇADEIRA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UN	0,25	1,75
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
FIO PARALELO 2X1.50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	MT	1,20	12,00
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	50,00	M	1,80	90,00
RONDANA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,50	7,00
FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
LUVA SOLAR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	775,00	775,00
MOLA 1304351490	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	16,00	UNI	12,00	192,00
CHAPAS	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	JOG	324,00	324,00
VEDAÇÃO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	5,90	5,90
RETENTOR	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UNI	23,00	23,00
PORCA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	PÇ	32,00	64,00
ARANHA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	PÇ	9,00	18,00
MOLA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	16,00	UNI	13,00	208,00
LAMINA CURVA 3/4 13 F	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	1.520,00	1.520,00
ROLETE RECOND	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	3,00	PÇ	650,00	1.950,00
BOMBA DE TRANSMISSÃO	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UN	1.430,00	1.430,00
CORREIA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	UN	298,00	298,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	400,00	400,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	200,00	200,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	400,00	400,00
FLORES DIVERSAS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	18,00	UN	12,00	216,00
GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	2,00	PCT	1,00	2,00
PRESUNTO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	8,00	UN	2,50	20,00
QUEIJO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	15,00	KG	3,00	45,00
BISCOITO CASEIRO SANTA RITA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	6,00	UN	4,50	27,00
PÃO FRANCÊS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	40,00	UN	6,00	240,00
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	22,00	UNI	1,00	22,00
SABAO EM PO - 1 KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	4,00	UNI	7,50	30,00
SABÃO EM BARRA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	40,00	UN	1,00	40,00
VASSOURA DE NYLON	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	6,50	65,00
SABAO EM PO - 1 KG	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	40,00	UNI	7,50	300,00
LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,50	15,00
VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,10	2,10
LIMA TRIANGULO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,00	14,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,10	3,00
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UNI	0,47	18,80
VIDRO LISO 110 X 48	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	17,00	UN	5,6647	96,30
CILINDRO DE CHAVE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
ALUMINIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,70	UN	10,00	7,00
VIDRO 19 X 26	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
ROLAMENTO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	15,00	15,00
BUCHA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	4,00	8,00
OLEO BRUTUS T 5	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	LT	10,00	10,00
ÓLEO EP 90	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	170,00	170,00
OLEO RADICOOOL	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	15,00	LT	12,00	180,00
ÓLEO EP 90	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	14,00	UN	12,00	168,00
OLEO 20 W 80	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	12,00	LT	12,00	144,00
BALDE OLEO 5L 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	BAL	43,00	86,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BALDE OLEO 68	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	BAL	150,00	150,00
BALDE OLEO 40	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	BAL	135,00	135,00
OLEO IPIR. ULTRAMO T/CT 10W	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	LT	160,00	160,00
PORTA ESCOVA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
MEL	MARIO MOTTA	999.999.999-99	34,00	KG	6,00	204,00
FIO 2.15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	25,00	MT	1,25	31,25
FIO 2 X 1,50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	25,00	UN	1,90	47,50
TOMADA TRIFASICA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
ISOLADOR PLASTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,20	2,00
INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	3,50	10,50
BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	KG	2,50	5,00
FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	110,00	M	1,6873	185,60
PASTAS PERSONALIZADAS EM CORES.	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	0,95	950,00
CARTÕES DE VISITA	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	0,15	150,00
ENVELOPE OFICIO COM TIMBRE	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.550,00	UNI	0,15	232,50
ENVELOPE SACO BRANCO COM TIMBRE	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	0,37	370,00
VOLANTE DA DIREÇÃO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	230,00	230,00
MOLA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	216,00	216,00
BORRACHA AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	10,00	UNI	4,00	40,00
MOLA MESTRE AUXILIAR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	266,00	266,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	KG	23,00	92,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	120,00	120,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	150,00	300,00
OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	14,00	UN	25,1429	352,00
LUZ DEFLETOR	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	84,58	84,58
JUNTA DE VEDAÇÃO DE BORRACHA	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	4,90	4,90
RETENTOR	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UNI	30,00	30,00
SUPORTE DO ABS	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	215,99	215,99
ROLAMENTO	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	330,01	330,01
PERLUTAN INJETÁVEL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	50,00	UN	7,74	387,00
PERMETRINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	500,00	FRC	3,00	1.500,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	400,00	400,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 15/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAIXA ATERRAMENTO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
FIO 6 MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	24,00	M	2,00	48,00
CPI	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
SUPORTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,00	3,00
BALDE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
DIJUNTOR 40/SUPORTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	18,00	18,00
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	58,00	116,00
CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	38,00	76,00
DOBRADICA COM PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	2,80	5,60
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,50	6,50
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	38,00	38,00
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
FITA ISOLANTE 19mm X 5m	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,10	4,10
ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	13,00	65,00
DOBRADIÇA CJ.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	PÇ	2,00	4,00
CABO P/ MARRETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
DUREPOX	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	5,00	10,00
PREGO 12X12	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,50	9,50
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
TEE P/ LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
DOBRADIÇA CJ.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	PÇ	1,25	5,00
CONJUNTO BAIXO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	70,00	70,00
DISCO CORTE 6290603	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	12,00	24,00
DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	9,50	38,00
EMENDA 10 1/2	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PÇ	0,70	0,70
TUBO DE COLA CASCOREZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
TORNEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	3,00	3,00
PIMENTÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	6,00	12,00
FIO 10"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	90,00	M	0,20	18,00
ASTE TERRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
MAQUINA P/SILICONE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
TOMADA MONOFASICA INTERNA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,00	7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAPIS CARPINTEIRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	1,50	3,00
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	37,50	37,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	97,69	97,69
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	234,00	234,00
ASSINATURA CADERNO DO GOVERNO	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	228,00	228,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	132,50	132,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	50,00	50,00
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UN	28,5067	85,52
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	22,93	22,93
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	12,00	LT	13,92	167,04
OLEO BRUTUS T 5	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	LT	223,68	223,68
FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	22,93	22,93
ÓLEO ULTRAMO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	LT	206,88	206,88
FILTRO COMBUSTIVEL R26A S O	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	56,00	56,00
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	28,68	28,68
OLEO IPIRANGA ISAFLUIDO.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	243,36	486,72
OLEO IPIR. ULTRAMO T/CT 10W	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	LT	251,46	754,38
FILTRO 1444913851	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	72,48	72,48
FILTRO AR SECUNDÁRIO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	104,00	104,00
FILTRO 1444913851	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	21,60	21,60
DIARIAS	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	1,00	UN	30,00	30,00
REDE DE FUTSAL EM PROLIPROPILENO	BISKROL INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES LTDA.	91.524.967/0001-28	1,00	MT2	350,00	350,00
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL POLIPROPILENO PRETO	BISKROL INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES LTDA.	91.524.967/0001-28	1,00	MT	250,00	250,00
REDE DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO	BISKROL INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES LTDA.	91.524.967/0001-28	516,00	MT	7,50	3.870,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
ALCOOL, 1 LITRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	48,00	UNI	2,60	124,80
SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,00	12,00
BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	5,00	5,00
CAFÉ SERRANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	10,60	127,20
SAPONACEO EM PO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	3,75	7,50
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	0,70	2,80
OLEO DE PEROBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	5,50	33,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	40,00	UNI	2,10	84,00
SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	UNI	2,10	14,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	PCT	1,30	7,80
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	10,60	63,60
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	19,12	19,12
ABRACADEIRA 3509970190 5"	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	6,00	UNI	0,55	3,30
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	16,80	16,80
OLEO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	LT	12,90	38,70
ABRAÇADEIRAS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	PÇ	3,00	6,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	480,00	480,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	60,00	60,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	280,00	280,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
PNEU 185/65R14 GPS	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	2,00	UN	250,00	500,00
MADEIRA EUCALIPTO	BARABAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTD	79.816.518/0001-58	63,00	M	12,00	756,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	3,00	UN	75,00	225,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	1,00	UN	40,00	40,00
BLOCOS DE RECIBO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	6,00	60,00
CERTIFICADOS	TAPEJARENSE - INDUSTRIA GRÁFICA	87.615.225/0001-30	300,00	UN	0,70	210,00
PLACA PRESSANDA	COM. DE PLACAS FRANZEM LTDA	97.031.447/0001-60	2,00	UN	30,00	60,00
COPO PLASTICO 50 ml	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	59,00	118,00
TONER RECOND. SANSUNG 4200	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	20,00	40,00
TONER RECOND. SANSUNG 4200	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	80,00	160,00
BUCHA INFERIOR MESA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	57,50	57,40
RETENTOR DIFERENCIAL	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	29,80	29,80
CRUZETA DO CARDAN MB 1113	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	2,00	PÇ	90,00	180,00
FILTRO DE TRANSMISSAO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	2,00	UNI	198,40	396,80
ARRUELA DE AJUSTE MÉDIA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	40,00	PÇ	2,50	100,00
CALÇO DE AÇO DE PIVO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	6,00	PÇ	9,40	56,40
ARRUELA DE AJUSTE ESPECIAL TEMPERADA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	4,00	PÇ	12,95	51,80
ARRUELA DE AJUSTE GRANDE	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	20,00	PÇ	2,90	58,00
ARRUELA DE AJUSTE PEQUENA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	40,00	PÇ	1,90	76,00
BUCHA 4A PIVO CENTRAL	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	42,40	42,40
BUCHA 3A PIVO CENTRAL	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	43,60	43,60
BUCHA SUPERIOR MESA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	1,00	PÇ	57,40	50,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 18/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CALÇO PINO SUPERIOR PIVO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	5,00	PÇ	6,70	33,50
CALÇO DO AJUSTE PIVO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	4,00	PÇ	13,40	53,60
CALÇO PINO INFERIOR PIVO	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	4,00	PÇ	7,40	29,60
BUCHA PE PIVO EXTERNA	GIOVANI FARIAS - ME.	02.361.957/0001-99	2,00	PÇ	31,35	62,70
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	19,25	SERV	66,5455	1.281,00
PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	KG	0,90	27,00
TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	40,00	UNI	8,50	340,00
OLEO IPIR. EUREKA 68	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	LT	271,68	1.086,72
MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	50,00	50,00
PARALAMA FIBRA SAPÃO LD	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	388,00	388,00
TAMPA RESERVATORIO D´AGUA	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	2,00	PÇ	9,00	18,00
SENSOR DE ÓLEO	COMERCIO DE PECAS VOLCAM LTDA.	00.582.605/0001-38	1,00	PÇ	82,35	82,35
HONORARIOS MEDICOS	ALEXANDRE RIESGO VICCENTIN	577.494.690-87	1,00	UNI	130,00	130,00
BARRAMENTO TERRA	REAL CENTER MAT. E EQUIP. ELÉTRICOS LTDA	93.364.974/0001-35	10,00	PÇ	15,00	150,00
ROLETE RECOND	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	650,00	650,00
MÃO-DE-OBRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA DA PORTA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	18,00	18,00
BUCHA DIANTEIRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
FILTRO DO OLEO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ÓLEO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,50	LT	24,00	84,00
BUCHAS DO QUADRO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	18,00	36,00
ABRAÇADEIRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	4,00	4,00
PARAFUSO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
BUCHA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
LÂMPADA PINGO D´ÁGUA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
MAÇANETA EXTERNA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	48,00	48,00
FECHADURA DA PORTA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
MAÇANETA EXTERNA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	42,00	42,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	25,00	25,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	145,00	145,00
PORTA COMP. C/MARCO /DOBR/FECH	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	1,50	UN	199,00	298,50
DIVISORIAS C/COLOCAÇÃO	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	13,925	MT	50,377	701,50
PORTA COMP. C/MARCO /DOBR/FECH	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	1,50	UN	199,00	298,50
DIVISORIAS C/COLOCAÇÃO	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	13,925	MT	50,377	701,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUVENTINO CARLOS DA SILVA	357.838.690-15	1,00	SERV	120,00	120,00
SERVIÇOS TÉCNICOS	MARIANA FRANCISCO DA SILVA	008.740.669-13	1,00	SERV	830,00	830,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONFIANÇA CIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	SERV	849,09	849,09
OXIGÊNIO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.	35.820.448/0061-77	1,00	UN	300,00	300,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	17,00	SERV	118,2353	2.010,00
LIQUICAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	SC	22,00	22,00
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	0,50	M3	90,00	45,00
TIJOLOS DE 06 FUROS - 27X15X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	200,00	UNI	0,30	60,00
PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	2,00	60,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	SERV	90,00	90,00
GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA 1111	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	40,00	40,00
PINO DE CENTRO 7/16X4"	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	6,00	6,00
PINO DE MOLA DIANTEIRA 3443227030	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	20,00	20,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	750,00	750,00
CHAVE GERAL 7N0718	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	UNI	125,00	125,00
TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	160,00	320,00
GASOLINA COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	186,00	LT	2,8904	537,61
CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	5,00	UN	15,60	78,00
OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	52,40	52,40
OXIGÊNIO DE 7m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	176,00	352,00
OXIGÊNIO DE 1m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	2,00	UN	76,00	152,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	562,50	562,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	SERV	562,50	562,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	SERV	20,00	20,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA.	91.820.886/0001-75	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UN	45,00	90,00
SERVIÇO DE CONERTO DE PNEU	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	1,00	UN	340,00	340,00
DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	PÇ	28,60	57,20
SEPARADOR DE GRAMPO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	3,00	PÇ	25,3333	76,00
SEPARADOR FECHO DE MOLA 1113	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	51,00	102,00
MOLA MESTRE AUXILIAR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	266,00	266,00
PINO DE CENTRO DO FEIXE DE MOLA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	12,00	12,00
BUCHA PÉ PIVO INTERNO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	50,60	101,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO PÉ PIVO/LANÇA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	106,70	213,40
ESPAÇADOR DO PIVO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	25,30	50,60
BUCHA INFERIOR PINO HASTE GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	21,30	42,60
BUCHA SUPERIOR PINO HASTE GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	34,90	69,80
PINO HASTE CILINDRO GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	60,45	120,90
ARRUELA AJUSTE PIVO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	4,00	PÇ	16,90	67,60
ARREUELA APOIO PIVO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	27,10	54,20
BUCHA 2A PIVO CENTRAL	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	39,30	39,30
BUCHA SUPERIOR DA CAMISA DO GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	4,00	PÇ	47,00	188,00
BUCHA CAMISA DO GIRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	4,00	PÇ	41,30	165,20
BUCHA OSCILANTE	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	124,30	248,60
BUCHA 13001B1550	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UNI	41,90	41,90
BARRA DA DIRECAO MF3149073	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UNI	247,50	495,00
VALVULA	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA	82.563.461/0001-37	1,00	PÇ	315,00	315,00
ANEL VEDAÇÃO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	PÇ	37,87	37,87
JUNTA COLETOR ESCAPE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	30,12	30,12
VELA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	4,00	UN	3,075	49,20
RETENTOR DE VÁLVULAS	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	8,00	UN	3,82	30,56
RETENTOR COMANDO DIANTEIRO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	PÇ	13,36	13,36
ROLAMENTO TENSOR	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	121,75	121,75
JUNTA CABEÇOTE ORIGINAL	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	63,38	63,38
RETENTOR COMANDO ADMISSÃO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	PÇ	29,95	29,95
CORREIA DENTADA GATES	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	UN	47,77	47,77
RETIFICA DE SEDES VÁLVULAS	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	16,00	SERV	4,125	66,00
LIMPEZA DOS BICOS	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	SERV	40,00	40,00
ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	SERV	35,00	35,00
PLAINAR CABEÇOTE	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	SERV	84,00	84,00
PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	PÇ	299,98	299,98
LUVA CARDAM	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	250,02	250,02
CAMISA DA ARVORE	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	PÇ	2.600,00	2.600,00
RETENTOR	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	15,00	15,00
RETENTOR	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	50,00	50,00
COIFA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	15,00	15,00
DIFERENCIAL NO-SPIN	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	PÇ	12.300,00	12.300,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 21/22

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	170,00	170,00
RETENTOR	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	2,00	UNI	70,00	140,00
MOLA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	2,00	UNI	95,00	190,00
CRUZETA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	PÇ	280,00	280,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	1,00	SERV	760,50	760,50
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	1,00	SERV	70,00	70,00
PEDAL DO FREIO ORIGINAL.	MEGATRATOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LT	01.723.945/0001-02	1,00	PÇ	250,00	250,00
LUVA 2F5867	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	73.390.189/0001-40	1,00	UNI	189,00	189,00
VEDADOR	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	73.390.189/0001-40	1,00	UNI	18,00	18,00
PORCA SEXT 5/8	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	73.390.189/0001-40	26,00	PÇ	0,90	23,40
PARAFUSO LAMINA 5/8	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	73.390.189/0001-40	26,00	UN	2,60	67,60
LAMINA CURVA 3/4 13 F	KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA	73.390.189/0001-40	2,00	UN	460,00	920,00
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	400,00	400,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	SERV	600,00	600,00
REPASSE	CONSELHO COMUNITARIO PRÓ-SEGURANÇA PÚBLICA	10.693.549/0001-62	1,00	UNI	9.890,00	9.890,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	207,00	SERV	0,90	186,30
CADERNO 96 FL.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	7,00	UN	3,00	21,00
PLÁSTICO TRANSPARENTE.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UNI	2,00	2,00
FOLHA OFICIO.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	CX	5,50	16,50
AGULHA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UN	3,00	9,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	CX	1,00	10,00
TINTA ACRILEX	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	1,70	34,00
LÂMPADA INFRA-VERMELHO	PRO-FISIOMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	91.402.016/0001-86	1,00	UN	69,00	69,00
EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	120,00	120,00
SULFATO DE GLOCOSAMINA 500MG + SULFATO DE CONDRÓITINA 400MG	FARMACIA BELLAFARMA LTDA	90.108.903/0001-83	1,00	CAP	144,25	144,25
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RODRIGUES E BELORTE LTDA.	03.048.783/0001-71	1,00	SERV	120,00	120,00
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	86,00	SERV	0,90	77,40
DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	KWA - ANDREW DE AVILA DUTRA	09.653.168/0001-70	1,00	SERV	1.975,00	1.975,00
LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	2,50	5,00
LANTERNA SINALIZAÇÃO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	48,00	48,00
DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	1,00	UN	285,31	285,31
DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	342,38	342,38
					Total Geral ---->	114.920,12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS